
 

 

DKL. 532.14.2023 

POSTANOWIENIE NR 165/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Pleszew na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 oraz art. 13 a ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Pleszew na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 468/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Pleszew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7287, zm. Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2662, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4371): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Ludwina, Gminka, 

Karczemka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 25, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Ludwina (Ludwina, 

Gminka, Karczemka) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Wiejska w Ludwinie, Ludwina 

27A, 63-300 Pleszew, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Pacanowice, 

Pardelak, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 26, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Pacanowice 

(Pacanowice, Pardelak) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Wiejska w Pacanowicach, 

Pacanowice 19, 63-300 Pleszew, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Rokutów, 

Turowy, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 27, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Rokutów (Rokutów, 

Turowy) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Wiejska w Rokutowie, Rokutów 13A, 63-

300 Pleszew, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 13, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Bronów, 

Bógwidze, Józefina, Kotarby, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 28, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Bronów, Bógwidze 

(Bógwidze, Józefina, Kotarby) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Sala Wiejska w Bronowie, 

Bronów 40B, 63-300 Pleszew, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 5555



9) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 z: Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. 

rotmistrza Witolda Pileckiego w Sowinie Błotnej, Sowina Błota 30, 63-300 Pleszew na: Sala Wiejska 

w Sowinie Błotnej, Sowina Błotna 30A, 63-300 Pleszew. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Pleszew. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5555



Załącznik do postanowienia Nr 165/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Pleszew na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Kowalew 

Zespół Szkół Publicznych w Kowalewie, 

Kowalew ul. Bolesława Chrobrego 36,  

63-300 Pleszew 

2 
sołectwo Dobra Nadzieja (Dobra 

Nadzieja, Chorzew) 

Publiczne Przedszkole w Dobrej Nadziei, Dobra 

Nadzieja ul. Ostrowska 40, 

63-300 Pleszew 

3 sołectwo Zielona Łąka 

Niepubliczne Przedszkole i Żłobek 

"Niezapominajka II", Zielona Łąka  

ul. Długa 43, 63-300 Pleszew 

4 
sołectwa: Baranówek, Lubomierz, 

Taczanów Drugi, Taczanów Pierwszy 

Zespół Szkół Publicznych 

w Taczanowie Drugim, 

Taczanów Drugi 32C, 63-300 Pleszew 

5 sołectwo Grodzisko 

Publiczne Przedszkole w Lenartowicach (Oddział 

w Grodzisku),  

Grodzisko 77, 63-300 Pleszew 

6 
sołectwa: Borucin, Janków, Kuczków 

(Kuczków, Chrzanów) 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Twórców Ludowych w Kuczkowie, 

Kuczków ul. Parkowa 11, 63-300 Pleszew 

7 
sołectwa: Korzkwy (Korzkwy, 

Tomaszew), Piekarzew 

Dom Kultury w Piekarzewie, 

Piekarzew 22, 63-300 Pleszew 

8 sołectwo Suchorzew 

Świetlica Wiejska w Suchorzewie, 

Suchorzew ul. Kowalewska 4, 

63-300 Pleszew 

9 

sołectwo Lenartowice (Lenartowice, 

Śmieja-Młyn, Przepadłe, Przydziałki, 

Sulęcin) 

Zespół Szkół Publicznych 

w Lenartowicach, 

Lenartowice 59, 63-300 Pleszew 

10 sołectwa: Marszew, Prokopów 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Marszewie, 

Marszew 22, 63-300 Pleszew 

11 sołectwo Brzezie 

Wiejski Dom Kultury w Brzeziu, 

Brzezie ul. Stawiszyńska 1, 

63-300 Pleszew 

12 sołectwa: Zawidowice, Zawady 
Sala Wiejska w Zawidowicach,  

Zawidowice 7A, 63-300 Pleszew 

13 sołectwa: Sowina, Sowina Błotna 
Sala Wiejska w Sowinie Błotnej, 

Sowina Błotna 30A, 63-300 Pleszew 

14 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: 

Kasztanowa, Koźmińska, Kwiatowa, 

Lipowa parzyste od 2 do końca, 

Osiedlowa, Poznańska nieparzyste od 63 

do końca, Różana, Słoneczna, Szpitalna, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Zielona) 

Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie,  

ul. Zielona 3, 63-300 Pleszew 

15 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: Aleje 

Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, 

Bolesława Chrobrego, Fabryczna, 

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie, 

ul. Podgórna 2, 63-300 Pleszew 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5555



Famotu, Grunwaldzka, Karola 

Marcinkowskiego, Krótka, Kubackiego, 

Plac Wolności im. Jana Pawła II, Stefana 

Batorego, Sporna, Sportowa, Traugutta, 

Władysława Jagiełły) 

16 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: 

Kolejowa, Kowalska, Krzywa, 

Krzyżowa, Lecha Kaczyńskiego, 

Łąkowa, Ogrodowa, Plac Kościuszki, 

Poznańska nieparzyste od 1 do 33, 

Sienkiewicza, Stare Targowisko, 

Stolarska, Strumykowa, Targowa, 

Wąska, Wyspiańskiego, Zamkowa) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 2 

w Pleszewie, 

ul. Ogrodowa 2, 

63-300 Pleszew 

17 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: Edwarda 

Horoszkiewicza, Garncarska, Kaliska, 

Kilińskiego, Komunalnych, Kościelna, 

Niepodległości, Panieńska, Piaski, Plac 

Kościelny, Polna, Samulskiego, Śmieja 

Młyn, 

św. Brata Alberta, Szkolna, Wodna, 

Wschodnia) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1 

w Pleszewie, 

ul. Szkolna 5, 63-300 Pleszew 

18 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: 

Bramkowa, Daszyńskiego, Edmunda 

Bojanowskiego, Glinki, Kraszewskiego, 

ks. Kazimierza Niesiołowskiego, 

Lenartowicka, Plac Powstańców Wlkp., 

Prokopowska, Rynek, Tyniec) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 1 

w Pleszewie, ul. Szkolna 5, 

63-300 Pleszew 

19 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: M. 

Bałuckiego, Błotna, Chełmońskiego, 

Chopina, Feliksa Nowowiejskiego, gen. 

J. Hallera, Gierymskiego, Grottgera, 

H. Wieniawskiego, 

I. Paderewskiego, J. Kiepury, 

J. Matejki, Józefa Szpunta, 

K. Kurpińskiego, Kossaka, 

K. Sopałowicza, 

K. Szymanowskiego, Kusocińskiego, L. 

Solskiego, Makowskiego, Marszewska, 

Mazurska, Michałowskiego, 

M. Karłowicza, Moniuszki, Norwida, 

Pomorska od 1 do 20, Poznańska 

parzyste 

od 2 do 58, Stefana Kisielewskiego, św. 

Ducha, 

W. Bogusławskiego, Wielkopolska, 

Witkiewicza, Włodzimierza 

Jacorzyńskiego) 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Staszica w Pleszewie, 

ul. Poznańska 38, 63-300 Pleszew 

20 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: Asnyka, 

Bałtycka, Cicha, Ciołkowskiego, 

Dąbrowskiego, Drobnika, Fredry, 

Gałczyńskiego, Gdańska, Gdyńska, 

Helska, Karczewskiego, Konopnickiej, 

Kopernika, M. C. Skłodowskiej, 

Młyńska, Nowa, Olsztyńska, Pomorska 

od 21 do końca, Poznańska parzyste od 

60 do końca, Prusa, Szenica, Toruńska, 

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Staszica w Pleszewie, 

ul. Poznańska 38, 63-300 Pleszew 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5555



Tuwima, Wł. Reymonta, Wrzesińska, 

Zachodnia, Żeromskiego) 

21 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: Anny 

Jagiellonki, Armii Poznań, Bolesława 

Śmiałego, Bursztynowa, Diamentowa, 

Jana III Sobieskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Koralowa, Królowej Jadwigi, 

Lazurowa, Malinie, Malińska, Opalowa, 

Perłowa, Podgórna, Poziomkowa, 

Przemysława II, Rolna, Rubinowa, St. A. 

Poniatowskiego, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Turkusowa, Władysława 

Łokietka, Władysława Warneńczyka, 

Zygmunta Augusta, Zygmunta III Wazy, 

Zygmunta Starego, 70 Pułku Piechoty) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 3 

w Pleszewie, 

ul. Bolesława Krzywoustego 6, 

63-300 Pleszew 

22 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: 

Bolesława Krzywoustego, Mieszka I od 

16 do końca), sołectwo Nowa Wieś 

(Nowa Wieś, Folusz, Łaszew) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 3 

w Pleszewie, 

ul. Bolesława Krzywoustego 6, 

63-300 Pleszew 

23 
Miasto Pleszew (Pleszew ulica Mieszka I 

od 2 do 15) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 3 

w Pleszewie, 

ul. Bolesława Krzywoustego 6, 

63-300 Pleszew 

24 

Miasto Pleszew (Pleszew ulice: 

A. F. Modrzewskiego, Kochanowskiego, 

Lipowa nieparzyste od 1 do końca, 

M. Bogusza, M. Reja, Poznańska 

nieparzyste od 35 do 61, Słowackiego) 

Zespół Szkół Publicznych Nr 2 

w Pleszewie, 

ul. Ogrodowa 2, 63-300 Pleszew 

25 
sołectwo Ludwina (Ludwina, Gminka, 

Karczemka) 

Sala Wiejska w Ludwinie, 

Ludwina 27A, 63-300 Pleszew 

26 
sołectwo Pacanowice (Pacanowice, 

Pardelak) 

Sala Wiejska w Pacanowicach, 

Pacanowice 19, 63-300 Pleszew 

27 sołectwo Rokutów (Rokutów, Turowy) 
Sala Wiejska w Rokutowie, 

Rokutów 13A, 63-300 Pleszew 

28 
sołectwa: Bronów, Bógwidze (Bógwidze, 

Józefina, Kotarby) 

Sala Wiejska w Bronowie, 

Bronów 40B, 63-300 Pleszew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5555


		2023-05-26T11:13:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




